[image: Graphic1]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 20 сентября 2017 г. № 271 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории крестьянского (фермерского) хозяйства Пуляевского Валерия Дмитриевича, расположенного в городском поселении «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В целях ликвидации очага и недопущения распространения на территории Забайкальского края заболевания лептоспироз, выявленного у крупного рогатого скота, принадлежащего крестьянскому (фермерскому) хозяйству Пуляевского Валерия Дмитриевича, расположенного в городском поселении «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», в соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии» приказываю:

Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 20 сентября 2017 г. № 271 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории крестьянского (фермерского) хозяйства Пуляевского Валерия Дмитриевича, расположенного в городском поселении «Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» следующее изменение: в пункте 1 слова «в 20 км от села Татаурово Улётовского района Забайкальского края» заменить словами «в 12 км от села Татаурово Улётовского района Забайкальского края».

	Министр сельского хозяйства
Забайкальского края

 М.Н. Кузьминов

[bookmark: _GoBack]
image1.emf